附件1
社團法人台北市教師會會員代表大會
開會通知

主旨：本會第十五屆第一次會員代表大會將於10月30日（星期六）召開，誠摯邀請貴會代表出席會議。如說明，請查照。

說明：

1、 開會時間：110年10月30日（六）11時至13時止。
2、 開會地點：大安高工活動中心3樓大禮堂【大安區復興南路二段52號】
3、 出席代表：各級學校教師會理事長或其授權代表

學校會員數1-100人：請派一名代表參加

學校會員數101-200人：請派二名代表參加

4、 請於10月22日(星期五)下班前填寫出席表單[image: image1.jpg]

,或傳真回條至本會(2594-6067)，每所會員學校請務必依會員數推派代表參與本次大會。
5、 會員代表額數之計算，依理事會決議，以110年4月30日17時繳費截止日前所繳交會員數為準。
6、 授權書、出席委託書（如貴會無代表出席，請填具出席委託書委託他校代表出席，委託書數額，以親自出席代表總數之三分之一為限。）請出席代表務必於大會當天攜帶。
7、 配合防疫，請與會代表配合量溫測量及全程配戴口罩等防疫措施。
台北市教師會第十五屆第一次會員代表大會
出席回傳單
致各校教師會會長：
本會訂於110年10月30日〈星期六〉上午九時假大安高工活動中心3樓大禮堂舉行會員代表大會，歡迎各校會員代表踴躍參加，並請準時到達。為方便大會前置作業能順利進行，請各會長能撥空填妥出席表單,
[image: image2.jpg]

或傳真下列回條至台北市教師會，以利準備工作，謝謝您的合作及協助。
敬祝    教安                        台北市教師會秘書處
中華民國110年10月4日
…………………………回………………………………條…………………………
校名：＿＿＿＿＿＿＿＿           會員人數共計：__________人
□ 參加本次大會

	會員人數
	出席教師
代表姓名
	辦公室電話
及手機號碼
	用餐
方式

	1
	1~100人
（可派一名代表）

	（O）
（CP）
	□葷
□素

	2
	101~200人
（可派二名代表）
	1.
	（O）
（CP）
	□葷
□素

	2.
	（O）
（CP）
	□葷
□素

· 因事不克參加，將委託其他分會會員參加
委託：▁▁▁▁▁▁▁學校分會　 教師代表姓名：▁▁▁▁▁▁
□不參加本次大會
教師會長簽章：▁▁▁▁▁▁▁▁    中華民國110年    月   日
未填表單者,務請於10月22日(星期五)下班前回傳(FAX：2594-6067),感謝。
	授  權  書
     茲授權              老師代表本會，參加台北市教師會第十五屆第一次會員代表大會。 此  致

台北市教師會

學校教師會：

                   理事長簽名：
中華民國110年10月30日
注意事項：請會員代表持本授權書於開會時向報到處報到，如未獲授權，恕無法出席本次大會。

	出  席  委  託  書
     茲委託        學校會員代表          _______________教師，代理本會出席台北市教師會第十五屆第一次會員代表大會，並代理本會行使本次大會之一切相關權利，此證。

委託學校：
理事長簽名：
中華民國110年10月30日
注意事項：一、僅得委託其他學校之會員代表代理出席。

          二、同校之會員代表不得相互委託。

          三、每一會員代表僅能接受其他一名會員代表之

              委託。

          四、受委託者，請持本委託書於開會時向報到處

              報到，未持有委託書者，恕無法代表委託學

              校出席。

PAGE